[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

«Городское поселение Воскресенск»

Воскресенского муниципального района

Московской области

____________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от 22.02.2013г.  № 443/65

Об установлении базового размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности городского поселения Воскресенск

Воскресенского муниципального района Московской области, на 2013 год

В целях исчисления расчетной величины арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области,  руководствуясь Законом Московской области от 07.06.1996 № 23/96-ОЗ «О регулировании земельных отношений в Московской области», Законом Московской области от  26.12.2012г. № 203/2012-ОЗ «Об установлении базового размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности Московской области или государственная собственность на которые не разграничена, на территории Московской области на 2013 год»,
Совет депутатов муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области решил:

1.
Установить с 01.01.2013 базовый размер арендной платы за земельные участки, расположенные на землях населенных пунктов в границах городского поселения Воскресенск, находящихся в муниципальной собственности городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области, для юридических и физических лиц в размере 27 рублей 49 копеек за 1 квадратный метр.

2.
Опубликовать настоящее решение  в Воскресенской районной газете «Наше слово» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Воскресенск.

3.
Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной депутатской комиссии по экономическому развитию и  управлению муниципальной собственностью Слепова С.С. и заместителя главы администрации городского поселения Воскресенск Сизова И.И.

Председатель Совета депутатов

городского поселения Воскресенск                                                                    В.В. Бормашов

Глава

городского поселения Воскресенск

           А.В.Квардаков